CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC)S CONCEPTO CANTIDAD

Cajas
Piezas
Otros

156

EPS 26.5%

EPS 30 %
EPS 53 %
VA 16 %
VA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

10,519.20

0.00

10,519.20

0.00

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 10,519.20

DIEZ MIL QUINIENTOS DIECINUEVE PESOS 20/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482060

MARINTER
SELECCIÓM I0UIMET OEl MUMSO

0E UNA TASA APUCABLE 0£l 10% (DIEZ ICARIA:labe interíCUENT<0

A Yíjaj <ÍÚ, DEFEOTO.A PARTIRCE LA
. iMrouQbfeoiNsóiUTo dê lá fáctura lá“'
SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CUENTE

[...]

Sello Digital del SAT

Cadena Original del 
complemento de 
certificacion digital del 
SAT

3F:B0(M0S) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE SIN PRETEXTO ESTE PAGARE A LA ORDEN DE Autolineas Potosmas, S.A. de C.V EL DIA 21/04/2022 12:52 LA CANTIDAD DE: $356.16
TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 16/100 M.N.) VALOR RECIBIDO A NUESTRA ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TH ULOS 
3E OPERACIÓN DE CREDITO DE ACUERDO CON EL ARTICULO 170 Y RELATIVOS, CAUSANDO UN INTERES MORATORIO DEL 3% MENSUAL SOBRE EL CAPITAL INSOLUTO CONFORMfc A LO